Zat

gcznik Nr 4 do Uchwaty Nr

2024 Rady Miejskiej w Izbicy z dnia 30 grudnia 2024 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY IZBICA W 2025 ROKU

Lp.

Podmiot/przeznaczenie

Klasyfikacja
budzetowa

(cel publiczny)

dziat | rozdziat

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Razem

2

3 4

5

6

7

8

Dotacje dla jednostek sektora fina

nsow

0,00

1734 100,00

89 505,00

1823 605,00

Miasto Krasnystaw dotacja na
opracowanie planu zréwnowazone;j
mobilnosci miejskiej (SUMP) dla
MOF Krasnegostawu

600 | 60004

25 625,00

25 625,00

Powiat Krasnostawski dotacja na
uruchomienie przew6zéw
autobusowych uzytecznosci
publicznej

600 | 60004

7 380,00

7 380,00

Miasto Krasnystaw Rozwdj ofery
placowek oswiatowych MOF
Krasnystaw poprzez realizacje
programoéw rozwojowych

801 | 80195

10 000,00

10 000,00

Urzad Miasta Chetm - Osrodek dla
Oso6b Nietrzezwych

851 | 85158

8 000,00

8 000,00

Gmina Krasnystaw Modernizacja
systemu zagospodarowania
odpaddéw w ramach MOF
Krasnegostawupoprzez
ujednolicenie standardu
infrastruktury, wyposazenia i
funkcjonowania PSZOK
zlokalizowanych na terenach jst
tworzacych Partnerstwo

900 | 90002

20 000,00

20 000,00

Gmina Miejska Zamos¢ -
Schronisko dla bezdomnych
zwierzgt w Zamosciu

900 | 90013

3 500,00

3 500,00

Samorzadowy Osrodek Kultury i
Sportu w Izbicy

851 | 85154

15 000,00

15 000,00

Samorzadowy Osrodek Kultury i
Sportu w Izbicy

921 | 92109

1013 200,00

1013 200,00

Gminna Biblioteka Publiczna
w Izbicy

921 | 92116

461 800,00

461 800,00

10

Samorzadowy Osrodek Kultury i
Sportu w Izbicy

926 | 92605

259 100,00

259 100,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow

0,00

0,00

2 378 784,80

2 378 784,80

Dotacja dla Parafii
Rzymskokatolickiej p.w. $w. Zoffi w
Tarnog6rze na roboty budowlano
koserwatorskie przy zabytku -
grobowiec Rodziny Czyzewskich w
Tarnogorze

921 | 92120

978 784,80

978 784,80

Dotacja dla Stowarzyszeia
Mitosnikéw Patacu w Tarnogorze -
rewitalizacja patacu w Tarnogorze

921 | 92120

1200 000,00

1200 000,00

Organizacja pozytku publicznego
zadanie pn: "Wspieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej i

sportu”

926 | 92605

200 000,00

200 000,00

Razem:

0,00

1734 100,00

2 468 289,80

4202 389,80




